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Plusssz Junior Elektrolity Complex 20 tabletek musujących
 

Nasza cena: 12,04 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *20

Postać TABL.MUS.

Producent POLSKI LEK POLSKA

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Plusssz Junior Elektrolity Complex

Plusssz Junior Elektrolity Complex zawiera 100% elektro complex – specjalnie dobrany dla dzieci zestaw i stężenie ważnych elektrolitów
(sód, potas, magnez,), glukozę oraz kompleks 5 witamin w ilościach zapewniających 100% dziennych Referencyjnych Wartości
Spożycia.

Składniki produktu zawarte w tabletce musującej po przygotowaniu tworzą roztwór nawadniający. Preparaty nawadniające to roztwory,
które w swoim składzie zawierają glukozę, potas i sód w odpowiednich stężeniach.

Polecany w trakcie upałów, podróży, aktywności sportowej, wysiłku umysłowego.

Gasi pragnienie i nawadnia organizm. Zadbaj o uzupełnienie płynów!

Potas pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni oraz układu nerwowego.

Magnez pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni oraz przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

Tiamina i Biotyna pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego.

Niacyna pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych.

Witamina B6 i B12 przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

Suplement diety.
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Zawiera sok owocowy w proszku.

Tabletki musujące o smaku pomarańczowym.

Produkt przeznaczony dla dzieci powyżej 3 roku życia i dorosłych.

Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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